DRS-50-42-48 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Hamlin / Littelfuse DRS-50-42-48 Hamlin / Littelfuse සපය නා Hamlin / Littelfuse ෙබ හ නා
Teccor / Littelfuse DRS-50-42-48 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte DRS-
50-42-48
Wickmann / Littelfuse DRS-50-42-48
Hamlin / Littelfuse
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය DRS-50-42-48
පාදක Hamlin / Littelfuse
තර SWITCH REED SPST
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 15886 pcs
ද ත පත
ෙව යතාව -  DC 400V
ෙව යතාව - මාරැ ම AC 280V
ව ගය Glass Body
මා ෙ  ලාසය Axial, Flat
රමාණය - ශ රය 0.207" Dia x 2.000" L (5.25mm x 50.80mm)
මාලාව DRS-50
 හැ ෙ  ෙ ලාව 2.5ms
හැ ෙ  පරාසය -
බලය - RATED 100W
ඇ රැ  ම Bulk
ෙවන  න DRS-50-42-48-ND
F10252
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 125°C
ෙ ලාව යා මක කර න 4.5ms
පරාසය ෙමෙහයව න 42 ~ 48AT
ථාපන ව ගය Surface Mount
ග - සම තය 3.250" (82.55mm)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
උස ඉහළ ම ඩලය -
තරා මක සටහන Glass Body Reed Switch SPST-NO 42 ~ 48AT Operate Range 100W 2.1A (AC), 3A (DC) 280V Surface
Mount
ධාරාව - 2.1A (AC), 3A (DC)
ධාරාව - ර ෙගන 6A (DC)
ප පථය SPST-NO
ධා තාවය 0.6pF
DRS-50-42-48
ෙකාට  අංකය: DRS-50-42-48
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Hamlin / Littelfuse
පාදනය තරය SWITCH REED SPST
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 15886 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DRS-50-42-48.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
DRS-50-42-48 ව ගෙ  තර
DRS-50-42-48.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
DRS-50-47-53
පාදක :  Hamlin / Littelfuse
තර:  SWITCH REED SPST
ගබඩාෙ  ඇත:  32179 pcs
RFQ
DRS-50-42-83
පාදක :  Hamlin / Littelfuse
තර:  SWITCH REED SPST
ගබඩාෙ  ඇත:  14935 pcs
RFQ
DRS-50-42-53
පාදක :  Hamlin / Littelfuse
තර:  SWITCH REED SPST
ගබඩාෙ  ඇත:  29259 pcs
RFQ
DRS-50-47-63
පාදක :  Hamlin / Littelfuse
තර:  SWITCH REED SPST
ගබඩාෙ  ඇත:  24377 pcs
RFQ
DRS-50-52-58
පාදක :  Hamlin / Littelfuse
තර:  SWITCH REED SPST
ගබඩාෙ  ඇත:  25504 pcs
RFQ
DRS-50-47-68
පාදක :  Hamlin / Littelfuse
තර:  SWITCH REED SPST
ගබඩාෙ  ඇත:  18378 pcs
RFQ
DRS-24V30W1AZ
පාදක :  Delta Electronics
තර:  AC/DC CONVERTER 24V 30W
ගබඩාෙ  ඇත:  3147 pcs
RFQ
DRS-24V30W1NZ
පාදක :  Delta Electronics
තර:  AC/DC CONVERTER 24V 30W
ගබඩාෙ  ඇත:  3172 pcs
RFQ
DRS-24V100W1NZ
පාදක :  Delta Electronics
තර:  AC/DC CONVERTER 24V 100W
ගබඩාෙ  ඇත:  1350 pcs
RFQ
DRS-24V50W1NR
පාදක :  Delta Electronics
තර:  AC/DC CONVERTER 24V 50W
ගබඩාෙ  ඇත:  2246 pcs
RFQ
DRS-24V100W1NR
පාදක :  Delta Electronics
තර:  AC/DC CONVERTER 24V 100W
ගබඩාෙ  ඇත:  1584 pcs
RFQ
DRS-24V50W1NZ
පාදක :  Delta Electronics
තර:  AC/DC CONVERTER 24V 50W
ගබඩාෙ  ඇත:  3025 pcs
RFQ